UBND TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

CÔNG NGHỆ CAO ĐỒNG NAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số:   138/TB-TCĐN-CTHSSV
	    Đồng Nai, ngày 23  tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Nhận tiền hỗ trợ miễn giảm học phí của Nhà nước
Căn cứ Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 của Chính phủ vể việc ban hành quy định về miễn, giảm học phí từ năm học 2010-2011 đến năm học 2014-2015 và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP ngày 15/07/2013;

Căn cứ đơn đề nghị hỗ trợ miễn giảm học phí học năm học 2013-2014, năm học 2014-2015 của HSSV đã được cấp kinh phí về trường;

Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai thông báo việc nhận tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí như sau:
1.  Phụ huynh, HSSV các khóa học đến Phòng Kế toán-Tài chính để ký nhận tiền hỗ trợ miễn giảm học phí học năm học 2013 - 2014, 2014 - 2015 từ ngày 04/4/2016 đến hết ngày 20/4/2016, khi đi nhớ mang theo CMND hoặc thẻ HSSV.
2. Từ năm học 2015 - 2016 đến năm học 2020 - 2021 chế độ miễn giảm hỗ trợ học phí thực hiện theo NĐ 86/CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ có quy định mới người tốt nghiệp trung học cơ sở học tiếp lên trình độ trung cấp được nhà nước hỗ trợ 100% học phí, khi có thông tư hướng dẫn của nhà nước Phòng Công tác Học sinh sinh viên sẽ có hướng dẫn cụ thể cho HSSV để được hưởng chế độ này theo quy định của nhà nước.
Nhận được thông báo này đề nghị các Phòng, Khoa, Tổ bộ môn và Giáo viên chủ nhiệm các lớp thông báo cho phụ huynh và HSSVđược biết./.

	Nơi nhận:
-Ban Giám hiệu;
-các Phòng, Khoa, Tổ bộ môn;
-GVCN các lớp;
-Phụ huynh học sinh;
-Website;
-Lưu VT, CTHSSV.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Lê Anh Đức